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Artelac Complete MDO*
10 ml

20 %
14,35 €
17,95 €**

(1435,00 €/1 l)

GeloProsed Pulver zum 
Einnehmen*
10 Sticks

20 %
11,49 €
14,45 €**

OMEP HEXAL 20 mg*
14 magensaftresistente 
Hartkapseln

20 %
11,70 €
14,67 €**

Kytta Schmerzsalbe*
100 g

20 %
16,65 €
20,88 €**

(166,50 €/1 kg)

Kytta Schmerzsalbe*
100 g

20 %
16,65 €
20,88 €**

(166,50 €/1 kg)

Kytta Schmerzsalbe*
100 g

20 %
16,65 €
20,88 €**

(166,50 €/1 kg)

fisiocreme 
SPRAY 
ACTIVE ICE*
150 ml

19 %
7,95 €
9,90 €**

(53,00 €/1 l)

EndWarts FREEZE*
7,5 g

14 %
18,45 €
21,49 €**

Vitamin B-Komplex-
ratiopharm
60 Hartkapseln

16 %
19,90 €
23,95 €**

Contour next
50 Sensoren

Top-
preis27,99 €

EMSER NASENDUSCHE
1 Kombipackung

12 %
15,49 €
17,80 €**

VITAMIN B COMPLETE 
HEVERT
60 Kapseln

14 %
18,29 €
21,49 €**

EndWarts CLASSIC*
3 ml

15 %
16,45 €
19,39 €**

flexiLoges Gelenknahrung*
120 Kapseln

12 %
39,95 €
45,49 €**

WEPA VITAMIN C + ZINK 
DEPOT
60 Depot-Kapseln

29 %
5,25 €
7,49 €**

Ladival 
ALLERGISCHE
HAUT 
SONNEN-
SCHUTZ GEL
LSF 30
200 ml

15 %
20,49 €
24,30 €**

(102,45 €/1 l)

Ladival
Für Kinder
SONNEN-
SCHUTZ-
MILCH
LSF 50+
200 ml

15 %
20,95 €
24,94 €**

(104,75 €/1 l)

BLEPHACLEAN
20 sterile Kompressen

17 %
10,59 €
12,79 €**

Gutschein
Juli
20 % Rabatt
auf ein Produkt
Ihrer Wahl!

Gilt nicht auf Angebote, Dauerniedrigpreise,
Rezeptgebühren, rezeptpflichtige
Arzneimittel und Rezepturen. Ein Gutschein
pro Person und solange der Vorrat reicht.
Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich
auf den Altpreis der Apotheke. Gültig vom
01.07.2024 bis zum 31.07.2024

Gutschein
August
20 % Rabatt
auf ein Produkt
Ihrer Wahl!

Gilt nicht auf Angebote, Dauerniedrigpreise,
Rezeptgebühren, rezeptpflichtige
Arzneimittel und Rezepturen. Ein Gutschein
pro Person und solange der Vorrat reicht.
Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich
auf den Altpreis der Apotheke. Gültig vom
01.08.2024 bis zum 31.08.2024

Gutschein
September
20 % Rabatt
auf ein Produkt
Ihrer Wahl!

Gilt nicht auf Angebote, Dauerniedrigpreise,
Rezeptgebühren, rezeptpflichtige
Arzneimittel und Rezepturen. Ein Gutschein
pro Person und solange der Vorrat reicht.
Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich
auf den Altpreis der Apotheke. Gültig vom
01.09.2024 bis zum 30.09.2024

Der Gewinner wird schriftlich benachrichtigt. Nur die Einsendung des richtigen Lösungswortes nimmt an der Verlosung teil. Pro Teilnehmer nur eine Einsendung möglich. 
Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich. Die Mitarbeiter der jeweiligen Apotheken sind von der Teilnahme am Gewinnspiel ausgeschlossen. Bei evtl.anfallenden 
Rückfragen wird der Teilnehmer telefonisch kontaktiert. Der Einsendeschluss ist der .

% Rabatt auf alle Produkte
von AllergoSan

Unsere Angebote für Sie im  
Juli, August und September!

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Abbildungen können von den Originalprodukten abweichen. ** Die durchgestrichenen Preise sind die Apothekenverkaufspreise (AVP) 
bzw. die unverbindliche Preisempfehlung (UVP) gemäß sog. Lauer-Taxe. Sie sind der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis. 1 Bei 

Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Die Aktionspreise sind gültig bis zum 30.09.2024. Stand Mai 2024. Für Druckfehler 
keine Haftung. Wiederholende Werbung.

20 % Rabatt
auf ein Produkt Ihrer Wahl!

Gutschein
Juli

Gilt nicht auf Angebote, Dauerniedrigpreise, Rezeptgebühren, 
rezeptpflichtige Arzneimittel und Rezepturen. Ein Gutschein pro Person/
Einkauf und solange der Vorrat reicht. Nicht kombinierbar mit anderen 
Rabatten. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf den Altpreis 
der Apotheke. Gültig vom 01.07.2024 bis zum 31.07.2024. Einzulösen in der 
Rodenstein Apotheke, Stern Apotheke Lützelsachsen oder Gorxheimertal 
Apotheke.

HAPPY 
HOUR!

10 % 
auf Kosmetik!

Gilt nicht auf Angebote, Dauerniedrigpreise, Rezeptgebühren, 
rezeptpflichtige Arzneimittel und Rezepturen. Ein Gutschein pro Person/
Einkauf und solange der Vorrat reicht. Nicht kombinierbar mit anderen 
Rabatten. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf den Altpreis 
der Apotheke. Gültig vom 01.08.2024 bis zum 31.08.2024. Einzulösen in der 
Rodenstein Apotheke, Stern Apotheke Lützelsachsen oder Gorxheimertal 
Apotheke.

Gilt nicht auf Angebote, Dauerniedrigpreise, Rezeptgebühren, 
rezeptpflichtige Arzneimittel und Rezepturen. Ein Gutschein pro Person/
Einkauf und solange der Vorrat reicht. Nicht kombinierbar mit anderen 
Rabatten. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf den Altpreis der 
Apotheke. Gültig vom 01.09.2024 bis zum 30.09.2024. Einzulösen in der 
Rodenstein Apotheke, Stern Apotheke Lützelsachsen oder Gorxheimertal 
Apotheke.
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20 % Rabatt
auf ein Produkt Ihrer Wahl!

Gutschein
August

20 % Rabatt
auf ein Produkt Ihrer Wahl!

Gutschein
September

20 % 20 % 20 %20 %17,95 €**

14,35 €
(1435,00€/1 l)

Artelac Complete MDO*
10 ml

14,45 €**

11,49 €

GeloProsed Pulver zum  
Einnehmen*
10 Sticks

14,67 €**

11,70 €

OMEP HEXAL 20 mg*
14 magensaftresistente 
Hartkapseln

20,88 €**

16,65 €
(166,50 €/1 kg)

Kytta Schmerzsalbe*
100 g



Die Apotheken in Weinheim

HAPPY 
HOUR 

10 %
auf das gesamte 
Kosmetiksortiment!
Gilt nicht auf Angebote, Dauerniedrig preise, Rezeptgebühren, rezept-
pfl ichtige Arzneimittel und Rezepturen. Nicht kombinierbar mit anderen 
Rabatten. Ein Gutschein pro Person/Einkauf und solange der Vorrat 
reicht. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf den Altpreis der 
Apotheke. 

HAPPY 
HOUR 

10 %
auf das gesamte 
Kosmetiksortiment!
Gilt nicht auf Angebote, Dauerniedrig preise, Rezeptgebühren, rezept-
pfl ichtige Arzneimittel und Rezepturen. Nicht kombinierbar mit anderen 
Rabatten. Ein Gutschein pro Person/Einkauf und solange der Vorrat 
reicht. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf den Altpreis der 
Apotheke. 

Ibuprofen akut 400 mg*¹
20 Filmtabletten

16 %
4,79 €
5,76 €**

Vomex A Dragees*
20 Dragees

18 %
6,95 €
8,50 €**

Diclox forte 20 mg/g Gel*
100 g

13 %
16,39 €
18,98 €**

(163,90 €/1 kg)

WICK ZzzQuil GUTE NACHT
60 Weichgummis

12 %
21,95 €
24,99 €**

GeloSitin Nasenpflege*
15 ml

16 %
10,35 €
12,40 €**

(690,00 €/1 l)

mosquito med
Läuse 
Shampoo 10
100 ml

17 %
13,95 €
16,90 €**

(139,50 €/1 l)

Dolo-Dobendan*
36 Lutschtabletten

13 %
13,65 €
15,75 €**

Canephron Uno*
30 überzogene Tabletten 

16 %
20,95 €
24,97 €**

AQUILEA VERDAUUNG*
30 Kautabletten

14 %
8,49 €
9,90 €**

Magnesium Verla N Dragées
100 magensaftresistente 
Tabletten

14 %
8,95 €
10,45 €**

Ibubeta 400 akut*¹
20 Filmtabletten

16 %
3,95 €
4,75 €**

Soventol Gel*
20 g

16 %
6,25 €
7,50 €**

(312,50 €/1 kg)

Soventol
Hydrocortisonacetat 0,5 %*
15 g

17 %
8,25 €
9,97 €**

(550,00 €/1 kg)

Lopedium akut*
10 Hartkapseln

14 %
4,65 €
5,47 €**

Perenterol forte 250 mg*
20 Hartkapseln

20 %
16,75 €
20,99 €**

LoranoPro*
18 Filmtabletten

15 %
10,25 €
12,07 €**

curcumin-Loges plus 
Boswellia
60 Kapseln

15 %
29,95 €
35,49 €**

Sinupret 
Saft*
100 ml

14 %
11,45 €
13,45 €**

(114,50 €/1 l)

GeloRevoice Halstabletten 
Cassis-Menthol*
20 Lutschtabletten

15 %
8,79 €
10,40 €**

Sinupret forte*
50 überzogene Tableten

16 %
23,89 €
28,45 €**

WICK
MediNait Erkältungssirup 
für die Nacht*¹
90 ml

13 %
13,95 €
16,18 €**

(155,00 €/1 l)

Mometason 
beta 
Heuschnupfe-
n-
spray*
10 g

15 %
8,45 €
9,95 €**

(845,00 €/1 kg)

Aciclobeta Lippenherpes 
Creme*
2 g

20 %
3,95 €
4,97 €**

Artelac Complete EDO*
10 x 0,5 ml

14 %
8,95 €
10,50 €**

bite away neo
1 Stichheiler

15 %
27,95 €
32,95 €**

Sililevo Hydrolack*
3,3 ml

17 %
17,95 €
21,89 €**

Ciclopoli gegen Nagelpilz*
3,3 ml

15 %
27,45 €
32,45 €**

orthomol immun
30 Tagesportionen: 
Trinkfläschchen/Tabletten

28 %
49,95 €
69,99 €**

orthomol chondroplus
30 Tagesportionen: 
Granulat/Kapseln

29 %
47,95 €
67,99 €**

orthomol vital f 
Trinkfläschchen/Kapseln
30 Tagesportionen

28 %
49,95 €
69,99 €**

orthomol vital m 
Trinkfläschchen/Kapseln
30 Tagesportionen

28 %
49,95 €
69,99 €**

Regaine FRAUEN LÖSUNG*
3 x 60 ml

19 %
54,95 €
67,97 €**

(305,28 €/1 l)

aminoplus schlafkomplex*
90 Tabletten

20 %
29,95 €
37,69 €**

Biotin beta 5
90 Tabletten

17 %
24,60 €
29,99 €**

Priorin KAPSELN
120 Kapseln

Top-
preis43,95 €

Gingium 120 mg*
120 Filmtabletten

19 %
84,95 €
104,95 €**

Liebe Kundinnen und Kunden,

in dieser Ausgabe erwarten Sie praktische Tipps, Produktempfeh-
lungen und spannende Informationen für einen unbeschwerten 
Sommer voller Energie. 

Entdecken Sie bewährte Strategien gegen Sommerbeschwerden 
wie Sonnenbrand, Insektenstiche und Allergien, damit Sie die 
warmen Tage in vollen Zügen genießen können. 

Lassen Sie sich von unseren Inhalten inspirieren, entdecken Sie 
neue Produkte und erleben Sie gemeinsam mit uns die schönsten 
Seiten des Sommers. Ihre Gesundheit liegt uns am Herzen, daher 
sind wir auch in der warmen Jahreszeit immer für Sie da, um Ihnen 
mit Rat und Tat zur Seite zu stehen. Genießen Sie den Sommer!

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!
Ihre Apothekerin Esther-Maria Herres-Bargon

Die Apotheken in Weinheim und Gorxheimertal

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Abbildungen können von den Originalprodukten abweichen. ** Die durchgestrichenen Preise sind die Apothekenverkaufspreise (AVP) 
bzw. die unverbindliche Preisempfehlung (UVP) gemäß sog. Lauer-Taxe. Sie sind der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis. 1 Bei 

Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Die Aktionspreise sind gültig bis zum 30.09.2024. Stand Mai 2024. Für Druckfehler 
keine Haftung. Wiederholende Werbung.

HAPPY 
HOUR 

10 % 
auf das gesamte 
Kosmetiksortiment!
Gilt nicht auf Angebote, Dauerniedrigpreise, Rezeptgebühren, rezept-
pflichtige Arzneimittel und Rezepturen. Nicht kombinierbar mit anderen 
Rabatten. Ein Gutschein pro Person/Einkauf und solange der Vorrat 
reicht. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf den Altpreis der 
Apotheke. 

Unser Hauptfahrer 
der Matthias Scheller

Unser 
Botendienst –
der „Pillenblitz“

Sie oder ein Familienmitglied sind krank und deshalb nicht in der 
Lage, sich Ihre Medikamente selbst zu besorgen? Für diese 
Situationen haben wir für Sie einen Botendienst eingerichtet. Dieser 
stellt Ihnen die benötigten Medikamente schnell und zuverlässig 
zu – damit Sie genauso schnell wieder gesund werden! 
Unser Botendienst fährt auch für unsere Senioren sehr gerne die 
Medikamente bis nach Hause – das sehen wir als seniorenfreund-
liche Apotheke als selbstverständliche Dienstleistung. Bestellungen, 
die uns telefonisch, per E-Mail oder per Fax bis 10 Uhr erreichen, 
werden in der Regel innerhalb des Stadtgebietes noch am selben 
Tag ausgeliefert. Später eingehende Bestellungen werden am 
folgenden Werktag ausgeliefert.
Innerhalb des Stadtgebietes von Weinheim ist die Lieferung frei 
Lieferungen außerhalb des Stadtgebietes sind kostenpflichtig mit 2,50 €

NEU! Auch Lieferungen nach Hüttenfeld kostenfrei am Abend möglich.

Gorxheimertal
Apotheke
Jeden Freitag-
nachmittag
ab 14.00 Uhr

Rodenstein 
Apotheke
Jeden Samstag 
8.30–13.00 Uhr

Stern Apotheke
Lützelsachsen
Jeden Freitag-
nachmittag
ab 13.00 Uhr
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HAPPY 
HOUR 

10 %
auf das gesamte 
Kosmetiksortiment!
Gilt nicht auf Angebote, Dauerniedrig preise, Rezeptgebühren, rezept-
pfl ichtige Arzneimittel und Rezepturen. Nicht kombinierbar mit anderen 
Rabatten. Ein Gutschein pro Person/Einkauf und solange der Vorrat 
reicht. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf den Altpreis der 
Apotheke. 
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HOUR 

10 %
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Kosmetiksortiment!
Gilt nicht auf Angebote, Dauerniedrig preise, Rezeptgebühren, rezept-
pfl ichtige Arzneimittel und Rezepturen. Nicht kombinierbar mit anderen 
Rabatten. Ein Gutschein pro Person/Einkauf und solange der Vorrat 
reicht. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf den Altpreis der 
Apotheke. 

Ibuprofen akut 400 mg*¹
20 Filmtabletten

16 %
4,79 €
5,76 €**

Vomex A Dragees*
20 Dragees

18 %
6,95 €
8,50 €**

Diclox forte 20 mg/g Gel*
100 g

13 %
16,39 €
18,98 €**

(163,90 €/1 kg)

WICK ZzzQuil GUTE NACHT
60 Weichgummis

12 %
21,95 €
24,99 €**

GeloSitin Nasenpflege*
15 ml

16 %
10,35 €
12,40 €**

(690,00 €/1 l)

mosquito med
Läuse 
Shampoo 10
100 ml

17 %
13,95 €
16,90 €**

(139,50 €/1 l)

Dolo-Dobendan*
36 Lutschtabletten

13 %
13,65 €
15,75 €**

Canephron Uno*
30 überzogene Tabletten 

16 %
20,95 €
24,97 €**

AQUILEA VERDAUUNG*
30 Kautabletten

14 %
8,49 €
9,90 €**

Magnesium Verla N Dragées
100 magensaftresistente 
Tabletten

14 %
8,95 €
10,45 €**

Ibubeta 400 akut*¹
20 Filmtabletten

16 %
3,95 €
4,75 €**

Soventol Gel*
20 g

16 %
6,25 €
7,50 €**

(312,50 €/1 kg)

Soventol
Hydrocortisonacetat 0,5 %*
15 g

17 %
8,25 €
9,97 €**

(550,00 €/1 kg)

Lopedium akut*
10 Hartkapseln

14 %
4,65 €
5,47 €**

Perenterol forte 250 mg*
20 Hartkapseln

20 %
16,75 €
20,99 €**

LoranoPro*
18 Filmtabletten

15 %
10,25 €
12,07 €**

curcumin-Loges plus 
Boswellia
60 Kapseln

15 %
29,95 €
35,49 €**

Sinupret 
Saft*
100 ml

14 %
11,45 €
13,45 €**

(114,50 €/1 l)

GeloRevoice Halstabletten 
Cassis-Menthol*
20 Lutschtabletten

15 %
8,79 €
10,40 €**

Sinupret forte*
50 überzogene Tableten

16 %
23,89 €
28,45 €**

WICK
MediNait Erkältungssirup 
für die Nacht*¹
90 ml

13 %
13,95 €
16,18 €**

(155,00 €/1 l)

Mometason 
beta 
Heuschnupfe-
n-
spray*
10 g

15 %
8,45 €
9,95 €**

(845,00 €/1 kg)

Aciclobeta Lippenherpes 
Creme*
2 g

20 %
3,95 €
4,97 €**

Artelac Complete EDO*
10 x 0,5 ml

14 %
8,95 €
10,50 €**

bite away neo
1 Stichheiler

15 %
27,95 €
32,95 €**

Sililevo Hydrolack*
3,3 ml

17 %
17,95 €
21,89 €**

Ciclopoli gegen Nagelpilz*
3,3 ml

15 %
27,45 €
32,45 €**

orthomol immun
30 Tagesportionen: 
Trinkfläschchen/Tabletten

28 %
49,95 €
69,99 €**

orthomol chondroplus
30 Tagesportionen: 
Granulat/Kapseln

29 %
47,95 €
67,99 €**

orthomol vital f 
Trinkfläschchen/Kapseln
30 Tagesportionen

28 %
49,95 €
69,99 €**

orthomol vital m 
Trinkfläschchen/Kapseln
30 Tagesportionen

28 %
49,95 €
69,99 €**

Regaine FRAUEN LÖSUNG*
3 x 60 ml

19 %
54,95 €
67,97 €**

(305,28 €/1 l)

aminoplus schlafkomplex*
90 Tabletten

20 %
29,95 €
37,69 €**

Biotin beta 5
90 Tabletten

17 %
24,60 €
29,99 €**

Priorin KAPSELN
120 Kapseln

Top-
preis43,95 €

Gingium 120 mg*
120 Filmtabletten

19 %
84,95 €
104,95 €**

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Abbildungen können von den Originalprodukten abweichen. ** Die durchgestrichenen Preise sind die Apothekenverkaufspreise (AVP) 
bzw. die unverbindliche Preisempfehlung (UVP) gemäß sog. Lauer-Taxe. Sie sind der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis. 1 Bei 

Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Die Aktionspreise sind gültig bis zum 30.09.2024. Stand Mai 2024. Für Druckfehler 
keine Haftung. Wiederholende Werbung.

Mometason 
beta 
Heuschnupfen-
spray*
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10 %
auf das gesamte 
Kosmetiksortiment!
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pfl ichtige Arzneimittel und Rezepturen. Nicht kombinierbar mit anderen 
Rabatten. Ein Gutschein pro Person/Einkauf und solange der Vorrat 
reicht. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf den Altpreis der 
Apotheke. 
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Ibuprofen akut 400 mg*¹
20 Filmtabletten

16 %
4,79 €
5,76 €**

Vomex A Dragees*
20 Dragees

18 %
6,95 €
8,50 €**

Diclox forte 20 mg/g Gel*
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13 %
16,39 €
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12 %
21,95 €
24,99 €**

GeloSitin Nasenpflege*
15 ml

16 %
10,35 €
12,40 €**

(690,00 €/1 l)

mosquito med
Läuse 
Shampoo 10
100 ml

17 %
13,95 €
16,90 €**

(139,50 €/1 l)

Dolo-Dobendan*
36 Lutschtabletten

13 %
13,65 €
15,75 €**

Canephron Uno*
30 überzogene Tabletten 

16 %
20,95 €
24,97 €**

AQUILEA VERDAUUNG*
30 Kautabletten

14 %
8,49 €
9,90 €**

Magnesium Verla N Dragées
100 magensaftresistente 
Tabletten

14 %
8,95 €
10,45 €**

Ibubeta 400 akut*¹
20 Filmtabletten

16 %
3,95 €
4,75 €**

Soventol Gel*
20 g

16 %
6,25 €
7,50 €**

(312,50 €/1 kg)

Soventol
Hydrocortisonacetat 0,5 %*
15 g

17 %
8,25 €
9,97 €**

(550,00 €/1 kg)

Lopedium akut*
10 Hartkapseln

14 %
4,65 €
5,47 €**

Perenterol forte 250 mg*
20 Hartkapseln

20 %
16,75 €
20,99 €**

LoranoPro*
18 Filmtabletten

15 %
10,25 €
12,07 €**

curcumin-Loges plus 
Boswellia
60 Kapseln

15 %
29,95 €
35,49 €**

Sinupret 
Saft*
100 ml

14 %
11,45 €
13,45 €**

(114,50 €/1 l)

GeloRevoice Halstabletten 
Cassis-Menthol*
20 Lutschtabletten

15 %
8,79 €
10,40 €**

Sinupret forte*
50 überzogene Tableten

16 %
23,89 €
28,45 €**

WICK
MediNait Erkältungssirup 
für die Nacht*¹
90 ml

13 %
13,95 €
16,18 €**

(155,00 €/1 l)

Mometason 
beta 
Heuschnupfe-
n-
spray*
10 g

15 %
8,45 €
9,95 €**

(845,00 €/1 kg)

Aciclobeta Lippenherpes 
Creme*
2 g

20 %
3,95 €
4,97 €**

Artelac Complete EDO*
10 x 0,5 ml

14 %
8,95 €
10,50 €**

bite away neo
1 Stichheiler

15 %
27,95 €
32,95 €**

Sililevo Hydrolack*
3,3 ml

17 %
17,95 €
21,89 €**

Ciclopoli gegen Nagelpilz*
3,3 ml

15 %
27,45 €
32,45 €**

orthomol immun
30 Tagesportionen: 
Trinkfläschchen/Tabletten

28 %
49,95 €
69,99 €**

orthomol chondroplus
30 Tagesportionen: 
Granulat/Kapseln

29 %
47,95 €
67,99 €**

orthomol vital f 
Trinkfläschchen/Kapseln
30 Tagesportionen

28 %
49,95 €
69,99 €**

orthomol vital m 
Trinkfläschchen/Kapseln
30 Tagesportionen

28 %
49,95 €
69,99 €**

Regaine FRAUEN LÖSUNG*
3 x 60 ml

19 %
54,95 €
67,97 €**

(305,28 €/1 l)

aminoplus schlafkomplex*
90 Tabletten

20 %
29,95 €
37,69 €**

Biotin beta 5
90 Tabletten

17 %
24,60 €
29,99 €**

Priorin KAPSELN
120 Kapseln

Top-
preis43,95 €

Gingium 120 mg*
120 Filmtabletten

19 %
84,95 €
104,95 €**

Per Ausdruck, Gesundheitskarte 
oder APP:
Bei uns können Sie Ihr E-REZEPT 
bequem einlösen!

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Abbildungen können von den Originalprodukten abweichen. ** Die durchgestrichenen Preise sind die Apothekenverkaufspreise (AVP) 
bzw. die unverbindliche Preisempfehlung (UVP) gemäß sog. Lauer-Taxe. Sie sind der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis. 1 Bei 

Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Die Aktionspreise sind gültig bis zum 30.09.2024. Stand Mai 2024. Für Druckfehler 
keine Haftung. Wiederholende Werbung.

WIR SIND E-REZEPT READY!
AUF ALLEN WEGEN

Wir bleiben auch mit dem E-Rezept Ihr bester Ansprechpartner. Denn neben der kompetenten  
Beratung bieten wir den persönlichen Service, den man online nicht finden kann.

Direkt einlösen
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spiel auf der 

Rückseite!
Machen Sie

mit!

Die Apotheken in Weinheim und Gorxheimertal

Artelac Complete MDO*
10 ml

20 %
14,35 €
17,95 €**

(1435,00 €/1 l)

GeloProsed Pulver zum 
Einnehmen*
10 Sticks

20 %
11,49 €
14,45 €**

OMEP HEXAL 20 mg*
14 magensaftresistente 
Hartkapseln

20 %
11,70 €
14,67 €**

Kytta Schmerzsalbe*
100 g

20 %
16,65 €
20,88 €**

(166,50 €/1 kg)

Kytta Schmerzsalbe*
100 g

20 %
16,65 €
20,88 €**

(166,50 €/1 kg)

Kytta Schmerzsalbe*
100 g

20 %
16,65 €
20,88 €**

(166,50 €/1 kg)

fisiocreme 
SPRAY 
ACTIVE ICE*
150 ml

19 %
7,95 €
9,90 €**

(53,00 €/1 l)

EndWarts FREEZE*
7,5 g

14 %
18,45 €
21,49 €**

Vitamin B-Komplex-
ratiopharm
60 Hartkapseln

16 %
19,90 €
23,95 €**

Contour next
50 Sensoren

Top-
preis27,99 €

EMSER NASENDUSCHE
1 Kombipackung

12 %
15,49 €
17,80 €**

VITAMIN B COMPLETE 
HEVERT
60 Kapseln

14 %
18,29 €
21,49 €**

EndWarts CLASSIC*
3 ml

15 %
16,45 €
19,39 €**

flexiLoges Gelenknahrung*
120 Kapseln

12 %
39,95 €
45,49 €**

WEPA VITAMIN C + ZINK 
DEPOT
60 Depot-Kapseln

29 %
5,25 €
7,49 €**

Ladival 
ALLERGISCHE
HAUT 
SONNEN-
SCHUTZ GEL
LSF 30
200 ml

15 %
20,49 €
24,30 €**

(102,45 €/1 l)

Ladival
Für Kinder
SONNEN-
SCHUTZ-
MILCH
LSF 50+
200 ml

15 %
20,95 €
24,94 €**

(104,75 €/1 l)

BLEPHACLEAN
20 sterile Kompressen

17 %
10,59 €
12,79 €**

Gutschein
Juli
20 % Rabatt
auf ein Produkt
Ihrer Wahl!

Gilt nicht auf Angebote, Dauerniedrigpreise,
Rezeptgebühren, rezeptpflichtige
Arzneimittel und Rezepturen. Ein Gutschein
pro Person und solange der Vorrat reicht.
Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich
auf den Altpreis der Apotheke. Gültig vom
01.07.2024 bis zum 31.07.2024

Gutschein
August
20 % Rabatt
auf ein Produkt
Ihrer Wahl!

Gilt nicht auf Angebote, Dauerniedrigpreise,
Rezeptgebühren, rezeptpflichtige
Arzneimittel und Rezepturen. Ein Gutschein
pro Person und solange der Vorrat reicht.
Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich
auf den Altpreis der Apotheke. Gültig vom
01.08.2024 bis zum 31.08.2024

Gutschein
September
20 % Rabatt
auf ein Produkt
Ihrer Wahl!

Gilt nicht auf Angebote, Dauerniedrigpreise,
Rezeptgebühren, rezeptpflichtige
Arzneimittel und Rezepturen. Ein Gutschein
pro Person und solange der Vorrat reicht.
Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich
auf den Altpreis der Apotheke. Gültig vom
01.09.2024 bis zum 30.09.2024

Der Gewinner wird schriftlich benachrichtigt. Nur die Einsendung des richtigen Lösungswortes nimmt an der Verlosung teil. Pro Teilnehmer nur eine Einsendung möglich. 
Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich. Die Mitarbeiter der jeweiligen Apotheken sind von der Teilnahme am Gewinnspiel ausgeschlossen. Bei evtl.anfallenden 
Rückfragen wird der Teilnehmer telefonisch kontaktiert. Der Einsendeschluss ist der .

% Rabatt auf alle Produkte
von AllergoSan

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Abbildungen können von den Originalprodukten abweichen. ** Die durchgestrichenen Preise sind die Apothekenverkaufspreise (AVP) 
bzw. die unverbindliche Preisempfehlung (UVP) gemäß sog. Lauer-Taxe. Sie sind der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis. 1 Bei 

Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Die Aktionspreise sind gültig bis zum 30.09.2024. Stand Mai 2024. Für Druckfehler 
keine Haftung. Wiederholende Werbung.

* �Gilt nicht auf Angebote und Dauerniedrigpreise. Ein Gutschein pro Person und solange der 
Vorrat reicht. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf die unverbindliche Preisempfeh-
lung (UVP) gemäß sog. Lauer-Taxe und ansonsten auf den Altpreis der Apotheke.  
Gültig vom 01.07.2024 bis zum 30.09.2024. 

Jetzt 

20 % Rabatt* 
auf alle vorrätigen Sonnen- 
Produkte von Louis Widmer  
sichern!

Die Sonne gut
geschützt genießen!
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Artelac Complete MDO*
10 ml
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14,35 €
17,95 €**

(1435,00 €/1 l)

GeloProsed Pulver zum 
Einnehmen*
10 Sticks

20 %
11,49 €
14,45 €**

OMEP HEXAL 20 mg*
14 magensaftresistente 
Hartkapseln

20 %
11,70 €
14,67 €**

Kytta Schmerzsalbe*
100 g
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Kytta Schmerzsalbe*
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100 g
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fisiocreme 
SPRAY 
ACTIVE ICE*
150 ml

19 %
7,95 €
9,90 €**

(53,00 €/1 l)

EndWarts FREEZE*
7,5 g
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18,45 €
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Vitamin B-Komplex-
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19,90 €
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EMSER NASENDUSCHE
1 Kombipackung
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VITAMIN B COMPLETE 
HEVERT
60 Kapseln
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18,29 €
21,49 €**

EndWarts CLASSIC*
3 ml
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16,45 €
19,39 €**

flexiLoges Gelenknahrung*
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39,95 €
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WEPA VITAMIN C + ZINK 
DEPOT
60 Depot-Kapseln

29 %
5,25 €
7,49 €**

Ladival 
ALLERGISCHE
HAUT 
SONNEN-
SCHUTZ GEL
LSF 30
200 ml
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24,30 €**

(102,45 €/1 l)

Ladival
Für Kinder
SONNEN-
SCHUTZ-
MILCH
LSF 50+
200 ml

15 %
20,95 €
24,94 €**

(104,75 €/1 l)

BLEPHACLEAN
20 sterile Kompressen

17 %
10,59 €
12,79 €**

Gutschein
Juli
20 % Rabatt
auf ein Produkt
Ihrer Wahl!

Gilt nicht auf Angebote, Dauerniedrigpreise,
Rezeptgebühren, rezeptpflichtige
Arzneimittel und Rezepturen. Ein Gutschein
pro Person und solange der Vorrat reicht.
Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich
auf den Altpreis der Apotheke. Gültig vom
01.07.2024 bis zum 31.07.2024

Gutschein
August
20 % Rabatt
auf ein Produkt
Ihrer Wahl!

Gilt nicht auf Angebote, Dauerniedrigpreise,
Rezeptgebühren, rezeptpflichtige
Arzneimittel und Rezepturen. Ein Gutschein
pro Person und solange der Vorrat reicht.
Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich
auf den Altpreis der Apotheke. Gültig vom
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20 % Rabatt
auf ein Produkt
Ihrer Wahl!
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Der Gewinner wird schriftlich benachrichtigt. Nur die Einsendung des richtigen Lösungswortes nimmt an der Verlosung teil. Pro Teilnehmer nur eine Einsendung möglich. 
Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich. Die Mitarbeiter der jeweiligen Apotheken sind von der Teilnahme am Gewinnspiel ausgeschlossen. Bei evtl.anfallenden 
Rückfragen wird der Teilnehmer telefonisch kontaktiert. Der Einsendeschluss ist der .

% Rabatt auf alle Produkte
von AllergoSan

Name

Anschrift

Telefonnummer

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

starke
Feuch-
tigkeit

Fehler
(Hard- o.
Software;
engl.)

leicht-
sinniger
Fahrer

Arbeits-
eifer

Flug-
navi-
gator

vor
allem

über-
triebene
Sparsam-
keit

traurig

Unrat

Fabel-
name
für den
Fuchs

Staat
in West-
afrika

Ge-
spenst

früher:
Russen

US-kana-
discher
Grenz-
see

rotes
Wurzel-
gemüse

Renn-
schlitten

baumge-
säumte
Straße

deutsche
Anrede

Sieger
beim
Wettlauf

Fremd-
wortteil:
Luft

poetisch:
flaches
Wiesen-
gelände

austra-
lischer
Lauf-
vogel

unrund
laufen

ring-
förmige
Korallen-
inseln

höchst

Bank-
konto
ohne
Namen

brauch-
bar,
fähig

Dotter

kleinste
Schmutz-
partikel

binär

Satz
beim
Tennis
(engl.)

Wort am
Gebets-
ende

griechi-
sche
Vorsilbe:
neu

Stil-
richtung
in der
Kunst

Kerzen-
teile

Motor-
sport-
wett-
bewerb

Haar-
farbe im
Alter

Kose-
wort für
Groß-
vater

Tauf-
zeugin

Zeitraum
von 10
Jahren

gegen
Geld
leihen

lustig

süd-
amerik.
Zwerg-
hirsch

latei-
nisch:
ich

Tempo
drosseln

Buch-
staben-
reihen-
folge

Schande

Vorname
von Autor
Stoker
(Dracula)

italie-
nisch:
drei

Heil-
gehilfe
im MA.

Box-
begriff
(Abk.)

steifer
Hut

arab. Ge-
wichts-
einheit
(200 kg)

Sinnes-
organ

auf-
wärts

Trocken-
bett bei
Flüssen
(Wüste)

Teil
eines
Dramas

fleißi-
ges
Insekt

hin
und ...

Frage-
wort
(4. Fall)

franzö-
sisch:
wir

englisch:
wir

griechi-
sche
Göttin
der Ehe

alt-
babylo-
nische
Stadt

neun-
tägige
kath.
Andacht

Sieger

italie-
nisch:
zwei

Einfahrt

zent-
rales
Nerven-
system

DP-1915Pa-0424-2

Der Gewinner wird schriftlich benachrichtigt. Nur die Einsendung des richtigen Lösungswortes nimmt an der Verlosung teil. Pro Teilnehmer nur eine Einsendung möglich.  
Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich. Die Mitarbeiter der jeweiligen Apotheken sind von der Teilnahme am Gewinnspiel ausgeschlossen. Bei evtl. anfallenden  
Rückfragen wird der Teilnehmer telefonisch kontaktiert. Der Einsendeschluss ist der 30.09.2024.

Rätsel lösen und Lösungswort in der 
 Apotheke abgeben unter Angabe  
Ihres Namens, Ihrer Anschrift und  
Ihrer Telefonnummer.  
Wir wünschen Ihnen viel Erfolg! 

Zu gewinnen gibt es eine 
Sofortbildkamera Fujifilm –
INSTAX mini 12.

Mitmachen und gewinnen!

Abb. ähnlich


